



## ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับปี		%YoY
	4/2565	3/2566	4/2566			2565	2566	
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,978	3,294	2,832	▼ (4.9)%	▼ (14.0)%	10,519	11,762	▲ 11.8%
รายได้รวม	2,988	3,302	2,835	▼ (5.1)%	▼ (14.1)%	10,580	11,794	▲ 11.5%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	49	36	64	▲ 30.6%	▲ 77.8%	169	180	▲ 6.5%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,939	3,266	5,661	▲ 92.6%	▲ 73.3%	10,399	14,504	▲ 39.5%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,881	3,264	4,303	▲ 49.4%	▲ 31.8%	10,533	13,139	▲ 24.7%